
strana 4  INZERCE  CHN středa 30. 11. 2005

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 4 a 5) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 7. 12. v 10.00 hod.

Rada Města Chomutova vyhlašuje 

v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, zá-
kladním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a v souladu s ustano-
vením § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkurzních komisích

konkurzní řízení na funkci ředitele příspěvkové organizace,
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334

Předpoklady:
•  odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon funkce ředitele podle zákona 

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů
•  bezúhonnost
•  zdravotní způsobilost
•  znalost problematiky řízení školství a školských předpisů
•  organizační a řídicí schopnosti

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie:
•  doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o průběhu všech zaměstnání a délce požadované praxe potvrzený 

posledním zaměstnavatelem, včetně uvedení funkčního zařazení
•  strukturovaný životopis
•  koncepci školy v rozsahu max. 5 stran strojopisu
•  lékařské potvrzení o způsobilosti k vykonávání funkce (ne starší 2 měsíců)
•  výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání
•  čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 

Předpokládaný nástup do funkce: 1. 7. 2006

Upozornění
Do konkurzního řízení budou zařazeny pouze vlastnoručně podepsané 
přihlášky uchazečů se všemi úplnými požadovanými přílohami doruče-
né nejpozději do 12:00 hod. dne 31. 1. 2006 na adresu: 
Městský úřad Chomutov, odbor školství a kultury, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Obálku označte slovy: „Konkurz – neotvírat“.

ProdejProdej
• Prodám sportovní kočárek Prodám sportovní kočárek po 

jednom dítěti, nafukovací kola, leh-
ká, ale pevná konstrukce, modro-bílá 
kostka + golfky zdarma. Cena 3 000 
Kč. Tel. 603 267 343.

• Prodám Ford Escort 1.4 i CombiProdám Ford Escort 1.4 i Combi, 
r. v. 1996, 2x airbag, servo, centrál, 
závěs, rádio. Výborný stav, neboura-
ný. Cena 65 000 Kč. Tel. 603 267 743.

• Prodám ledničku 120 lProdám ledničku 120 l, sku-
pina A, 30 měsíců záruka. Tel. 
732 318 384.

• Prodám stavební míchačku Prodám stavební míchačku 125 
a pas 6 m. Tel. 606 288 190.

• Prodám levně pěkné: plynový Prodám levně pěkné: plynový 
sporák sporák 600 Kč, WC růžový kombik 
450 Kč, 3x skříně, nízké, mahagon, 
šuplíky, kus 250 Kč, 3 x linka spodní 
kus 100 Kč, lednice 300 Kč, lednice 
400 Kč, pračka se ždímačkou 200 Kč. 
Tel. 474 620 755.

• Prodám Š 120 MProdám Š 120 M, nálež. do 11/06.
Střešní okno, rádio. Před dvěma 
roky výměna prahů, před. čepů, 
brzdy. Nutno vyměnit jeden píst. 
čep. Předám – výhodné pro pře-
stavbu. Pojízdná. Cena 1 300 Kč. 
Tel. 736 162 050. 

• Prodám koženou bundu Prodám koženou bundu – kři-
vák XXL, téměř nenošený, pořizovací 
cena 5 000 Kč, nyní 2 500 – sleva 
možná. Tel. 723 503 866.

• Prodám funkční chladničku Prodám funkční chladničku 
zn. Calex s integrovaným mrazákem, 

výška 130 cm, cena 1 000 Kč. Tel. 
608 700 576.

• Prodám VW Golf III, Prodám VW Golf III, 1,9Tdi, 
r. v. 1993, 5dv., vše v elektrice, L+Z pneu. 
Cena dohodou, při rychlém jednání alu 
kola zdarma. Tel. 737 233 776.

• Prodám starožitný sekretář Prodám starožitný sekretář z roku 
1920. Leštěný dub masiv prokládaný 
kanadskou břízou. Tel. 737 726 794.

BydleníBydlení
• Vyměním dr. byt 2+1 Vyměním dr. byt 2+1 v Chomuto-

vě na Zahradní v ul. Pod Břízami (nová 
pl. okna, zateplení, fasáda) za větší dr. 
byt 3+1 (popř. 4+1), spíše v Chomutově. 
Tel. 603 774 193.

• Koupím byt jakékoliv Koupím byt jakékoliv veli-
kosti. I zadlužený. Tel. 608 222 978, 
731 156 600.

• Vyměním družstevní byt Vyměním družstevní byt 2+1 
v Chomutově, v centru, za obecní byt 
v Praze + doplatím. Tel. 604 370 077.

• Vyměním byt 3+1 Vyměním byt 3+1 s garáží v ulici 
Sluneční 3835 za jakýkoliv družstevní 
v Chomutově. Tel. 777 707 012.

• Pronajmu byt 2+1 Pronajmu byt 2+1 I. kategorie, 
Chomutov, ul. Partyzánská, cihlová 
zástavba za 5 800 Kč měsíčně včetně 
energií. Požaduji 2 nájmy předem, 
plátce z účtu na účet má přednost. Tel. 
608 323 101.

• Pronajmu byt 2+1 Pronajmu byt 2+1 v Chomutově. 
Dlouhodobě, slušným lidem, do tří 
osob. Tel. 732 404 790.

• Prodám 1+1+B v os. vlastnictví Prodám 1+1+B v os. vlastnictví 
na kraji Březenecké. Žaluzie, plyn. spo-
rák, hl. vana. Cena 220 000 Kč. Platba 
v hotovosti – sleva. Tel. 732 201 480.

• Prodám družstevní byt 2+1 Prodám družstevní byt 2+1 
v CV na Písečné, 3. patro, klidný vchod. 
Zasklený balkon, plastová okna, nová 
vana. Byt je ihned k nastěhování. Tel. 
728 664 405.

• Kdo pronajme byt 3+1 Kdo pronajme byt 3+1 dlouhodobě, 
jen solidní jednání. Tel. 731 872 521.

• Prodám byt 3+1 družstevníProdám byt 3+1 družstevní. 
Zasklená lodžie, plastová okna, za-
teplení, úpravy, ulice Pod Břízami, 
cena 280 000 Kč, možná dohoda. Tel. 
608 229 917.

• Prodám rodinný dům Prodám rodinný dům v Chomu-
tově se dvěma bytovými jednotkami 
a k tomu nebytový prostor s restaura-
cí a menším dvorkem se zahrádkou. 
Cena dohodou. Tel. 604 207 401.

KoupěKoupě
• Koupím garážKoupím garáž. Tel. 604 526 399. 

OstatníOstatní
• Pronajmu garáž Pronajmu garáž u vlakové zastáv-

ky Chomutov – město za 900 Kč/měsíc 
nebo 10 000 Kč/rok. Tel. 606 756 222.

VEŘEJNÁ NABÍDKA ze dne 30. 11 . 2005

BYTY NA SVÉPOMOC  - oprava bytu na vlastní náklady

Domovní správa QAR K I I I – ul . Na  Bělidle

Ul ice Čp. + č.bytu vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Kadaňská (VN – 21 . 09. 2005 ) 3549/3 1 + 3 15 120,- Kč  276 000,- Kč

Palachova (VN – 02. 11 . 2005 ) 3732/2 1 +2 14 460,- Kč 269 500,- Kč

Domovní správa DOSPRA  - ul . Březenecká

Kamenná 5123/20 1 +1 15 000,- Kč   53 150,- Kč

P r o h l í d k y n a b í z e nýc h by t ů u m o ž n í u ve d e n á d o m ov n í s p r áva
By te m ve ve ře j n é n a b í d ce se rozu m í by t ,  n a kte r ý n e byl a p ro n ezáj e m uzavře n a s m l o uva o n áj e m by tu 
ve ve ře j n é m v ýb ě rové m  ř íze n í .
By t b u d e p ro n aj at p r v n í m u z á j e m c i ,  kte r ý p řed uzavře n í m s m l o uv y o s m l o uvě b u d o u c í  s l ož í  č á st ku , rov-
n a j í c í  se v y vo l áva c í c e n ě ,  uved e n é ve zve ře j n ě n é n a b í d ce ,  a s p l ň u j e  kr i té r i a p l atn á p ro ú čast ve ve ře j n é m 
v ýb ě rové m ř íze n í .
Čís lo účtu – 21 034802 37/ 01 00 ,  variabi l n í  sym bol – rodné č ís lo, I nformace : p .  Pučál ková – te l . :  474 637 263

Řeckokatolická církev slaví 3. pro-Řeckokatolická církev slaví 3. pro-
since chrámový svátek sv. Barbory since chrámový svátek sv. Barbory 
spojený s oslavou 15. výročí obno-
vení této církve v chomutovské 
farnosti. Svatá liturgie v kostele 
sv. Barbory v Chomutově začne 
v 10 hodin.                                        (r)

Mateřská škola Pohádka na Ka-
menné již několik let spolupracuje 
s MÚSP na tomtéž sídlišti. Dříve 
děti ze školky předváděly besídky 
a vystoupení pod názvem Mateřin-
ka. Před třemi lety byla MŠ oslove-
na občanským sdružením Rytmus 
z Litvínova s návrhem na přípravu 
společného Podzimního setkání. To 
se pod vedením učitelek Evy Schnit-
terové a Soni Bachorové realizovalo 
ve třech dopoledních programech. 
Stejná akce proběhla i o půl roku 
později, tentokrát pod názvem Jarní 
setkání. Zrodila se tradice a letos na 
podzim se konaly již dvě společné 
akce. Při první, sportovně zaměře-
né, děti z obou zařízení plnily růz-
né jednoduché i náročnější úkoly: 
trefovaly se do nazdobených kruhů, 

Děti z Pohádky mají pestrý program
zdolávaly překážkovou dráhu, háze-
ly na cíl a dováděly s nafukovacími 
míčky. O týden později děti vyrábě-
ly „podzimní ubrousky“. Pastelkami 
a vodovými a temperovými barvami 
vybarvovaly různé podzimní moti-
vy a vše dozdobovaly bramborový-
mi a provázkovými razítky. Barevné 
fantazie udělaly všem radost, a tak 
se předškoláci i s učitelkami, které 
setkání připravují, už teď těší na 
další společně prožité chvíle. (esch)  

Město Chomutov vydává pravidelný měsíční Kalendář Město Chomutov vydává pravidelný měsíční Kalendář 
kulturně společenských a sportovních akcí na území města kulturně společenských a sportovních akcí na území města 
Chomutova. Chomutova. Zájemci o propagaci své akce v tomto kalen-
dáři mohou vždy do 15. dne v měsíci předat informace 
o akci na následující měsíc na Odbor školství a kultury 

Městského úřadu Chomutov, a to buď osobně v budově SKKS, Pa-
lackého 85, Chomutov, ve 2. patře k rukám Silvie Škubové nebo 
poštou na adresu: Město Chomutov – OŠaK, Silvie Škubová, Zbo-
rovská 4602, 430 28 Chomutov (s.skubova@chomutov-mesto.cz). 
Podmínkou je uvedení názvu akce (stručný popis), datum, hodina 
a místo konání a také telefonický kontakt na organizátory.   (r)



CHN středa 30. 11. 2005  INZERCE  strana 5


